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@ ONION RINGS

Frittierte Zwiebelringe (10 Stiick) mit Dip nach Wahl

MOZZARELLA STICKS

Frittierte Mozzarella Sticks (8 Stiick) mit Dip nach Wahl

® FRIES

~ Pommes Frites

® CURLY FRIES

Wiirzige Kartoffellocken

FRUHLINGSROLLEN

Frittierte Gemiise—Friihlir;gsfollen mit f)ip nach Wahl (7 Stiick)

—

@SHRIMP TWISTER

2 SWEET POTATO FRIES

SiiBkartoffelpommes

(]

F

4,90

5,80

4,40

5,40

4,90

4,80

Frittierte Garnelen im Kartoffelmantel mit Dip nachKWE]ﬂ (5 Stiick) 6,90

CHICKEN WINGS

mit Burgerbar HaussoRRe

4 Stiick
(7) 6 Stiick

CHICKEN NUGGETS.

Knusprige Nuggets aus Hiahnchenbrustfilet

6 Stiick
(9 9 stiick
/@ 15 Stiick

4,80
5,80
8,80

SOFTDRINKS
Cola

Cola Zero

Fanta

Sprite

Spezi

Ginger Ale

WASSER
still
Sprudel

SAFT/NEKTAR
Apfelsaft
Orangensaft
Johannisbeersaft
Maracujasaft
Bananensaft
Kirschsaft
Apfelschorle
Maracujaschorle

BIERE (Flaschen)
Karisberg Pils
Bitburger Pils
Radler
Alkoholfreies Pils
Alkoholfreies Radler
Griindels Fresh
Weizen Hell
Weizen Dunkel
Weizenradler
Cola-Weizen

. Weizen Hgl_‘l.alkohofflci

Weizentadler aiioholiiei
Cola-Weizen aikolioliiei
Desperados
Cola-Bier o041
Malzbier

WEINE
Riesling
Rieslingschorle
Roséwein
Spatburgunder

Wga’émf \

Sprechen Sie uns an.

0,21

2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90

0,25 1
2,90
2,90

0,21
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
2,90
2,90

0,331
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30

© 3,30

0,61
0,61

0,61
0,61
4,50
3,90
3,30

Y

0,41

4,10
4,10
4,10
4,10
4,10
4,10

0,751
6,40
6,40

041

3,90
4,80

4,90

4,90

5,80
5,80
4,90
5,80
5,80

-

0,21

4,80
3,80
4,80

4,80"

HOMEMADE
Lemon Ice Tea
Burgerbar Ice Tea
Mango Ice Tea
Kiwi Ice Tea

APERITIF
Campari Orange
Lillet Wild Berry
Hugo

Aperol Spritz

KAFFEE/TEE
Café Crema
Cappuccino
Latte Macchiato
Espresso 3
Tasse Tee

COCKTAILS
Caipirinha

Weilser Rum, Limette,
brauner Zucker ol

Long Island Ice Tea

4,90
4,90
4,90
4,90

3,90
6,80
5,90
6,80

2,60 ; '
=D by
3,20 A
2,60 ~ Home of the Burger

2,60

7,20

8,20

Vodka, Rum, Tequila, Gin, Triple

Sec, Zitrone, Orange, Cola

Cuba Libre

Bacardi, Limettensaft, Cola,

Limette, Eis

Piiia Colada
Bacardi, Sahne, Kokoslikér,
Ananassaft, Eis -

Sex on the Beach

Waodka, Pfirsichlikar,
Cranberrysafl, Zitronensaft,

Orangensaft, Eis

 SCHNAPSE .

Jagermeister '
Ramazzotti
Williams
Mirabelle
Kirsch

Jack Daniels

\
A\
3\
Trotz sorgfiltiger Herstellung unserer Gerichte und aufgrund unserer handwerklichen Herstellung kénnen neben
den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren anderer Stoffe enthalten sein, welche im Produktionsprozess in der
Kiiche verwendet werden. Auf Wunsch hiindigen wir lhinen gerne eine Liste mit allen Zusatzstoffen aus.

o

8,20

7,90

2,60
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40



HAMBURGER

200g Beef, knackiger Feldsalat, Tomate, Mangostreifen,
Zwiebel, Burgerbar-Cocktailsof3e

@ CHEESEBURGER

200g Beef, Cheddarkése, knackiger Feldsalat, Tomate,
Mangostreifen, Zwiebel, Burgerbar-Cocktailso3e

@ SPICE BOMB

__ 200g Beef, Cheddarkise, knackiger Feldsalat, Tomate,
'~ Mangostreifen, Zwiebel, Chili-Cheese-Sofe

@ DIRTY HARRY

200g Beef, Rinderpeperoniwurst, Spiegelei, Cheddarkise,
knackiger Feldsalat, Tomate, Zwiebel, Burgerbar-CocktailsofRe

CHEESY BACON

éOOg Beef, Cheddarkise, Spiegelei, Bacon, knackiger Feldsalat,
Tomate, Zwiebel, Burgerbar-Cocktailsof3e

@ SPEEDY GONZALES

200g Beef, Cheddarkﬁée, Jalapefios, knackiger Feldsalat,
~ Tomate, Rostzwiebel, Chili-Cheese-SoRRe

@ THE WESTSIDE

~ 200g Beef, Cheddarkise, Avocadocréeme, knackiger Feldsalat,
Tomate, Rostzwiebeln, BBQ-Sof2e

@ ‘CHICKEN DELIGHT

200g Hahnchenbrustfilet, knackiger Feldsalat, Tomate,
Mangostreifen, Zwiebel, Burgerbar-CocktailsoRe

CRISPY CHICKEN

200g krosses Héi]ﬁlchénbrustﬁlet, Cheddarkise, knackiger Feldsalat,

Tomate, Mangostreifen, Zwiebel, Burgerbar-Cocktailsof3e

9,90

10,90

11,90

13,90

13,90

13,90

11,90

9,90

10,90

753
754
751
752

a( 755

756
75'?

{yss

759

/5 outeiel
THE SMASH

2x 120g Beef, doppelt Cheddarkase, knackiger Feldsalat,

Tomate, Mangostreifen, Zwiebel, Burgerbar-Cocktailsofle 12,90

< p«am’mﬁ’g
THE HERCULES

200g Beef, Schafskiise, knackiger Feldsalat, Tomate,
Zwiebel, Frischkise-Krdutercréme

ITALIAN BOSS

200g Beef, Cheddarkise, Parmaschinken, knackiger Feldsalat,
Tomate, Oliven, Zwiebel, Parmesankadse, Tomaten-Pesto-Créme

WILD OCEAN

125g gebratenes Lachsfilet, knackiger Feldsalat, Tomate,
Zwiebel, Burgerbar-Meerrettichsol3e

13,90

14,90

Veggie
GREEN FUSION v

Vegetarisches Burgerpatty, knackiger Feldsalat, Tomate, Zwiebel, -

Burgerbar-CocktailsofSe 11,90
- " . %
GREEN FUSION MAX v
Vegetarisches Burgerpatty, Cheddarkiase, Avocadocréme,
knackiger Feldsalat, Tomate, Zwiebel, Burgerbar-CocktailsoRe 3,

‘ \ L] \;l 2’90
g /
) me { 7 o
l’q% xivas
Mayo 1,00 28 Extra Beef 200g 4,90
Ketchup 1,00 20 Cheddarkise 1,50
Burgerbar-Cocktailsauce 1,50 z0 Bacon }§0
Mayo/Knoblauch 1,50 31 Spiegelei 1,50
BBQ-Dip 1,50 /
Avocado-Dip l,k(} \\
Sour Cream Dip 1,50
#hili-Cheese-Dip 1,50 \s
SiiR-Sauer-Dip 1,50 \
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BIG CHIEF

Gemischter Salat mit Hahnchenfiletstreifen, Bacon

und Crofitons 15,90

ATHENA

Gemischter Salat mit wiirzigem Schafskise und Oliven 14,90

COLESLAW

Krautsalat mit Karotten 3,90

BEILAGENSALAT

Kleiner gemischter Salat 4,40
g / _ 4 l

wag §f?&c&ﬁ -

NUGGETS MENU

6 Chicken-Nuggets mit Pommes Frites 6,80

BURGER MENU

Cheeseburger (100g Beef) mit Pommes Frites 7,80

Desserl

VULCANO

Hot Brownie mit Vanilleeis 5,90

VANILLA ICECREAM

4 Kugeln Vanilleeis mit Sahne und Schokosof3e 5,90

CREAMY AFFOGATO

Espresso mit einer Kugel Vanilleeis 4,50
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